

NOW FOODS ASTAXANTHIN Astaksantyna 4 mg 60 kapsułek



Cena: 53,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS ASTAXANTHIN Astaksantyna 4mg 60kapsułek Astaxanthin 4 mg marki Now Foods jest suplementem diety, który wspomaga odpowiedź immunologiczną i usprawnia funkcjonowanie układu odpornościowego. Co więcej, zabezpiecza naczynia krwionośne, spowalnia starzenie się komórek w mózgu i wykazuje korzystny wpływ na zdrowie oczu. Przeznaczony jest zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, ze względu na wiele swych cennych właściwości. Now Foods Astaxanthin 4 mg to suplement diety w postaci kapsułek, z których każda zawiera 4 mg astaksantyny. Astaksantyna będąca silnym przeciwutleniaczem znajduje się w algach morskich. Jest ona naturalnym karotenoidem, który z uwagi na swoją niepowtarzalną strukturę pełni ważną rolę w ochronie komórek przed wolnymi rodnikami. Jest to barwnik rozpuszczalny w tłuszczach, dzięki czemu przenika do błon komórkowych. Odpowiada za czerwony kolor krewetek i muszli skorupiaków. W momencie gdy trafia do układu pokarmowego kolor astaksantyny staje się bardziej intensywny, tworząc bardzo piękną czerwoną barwę. Now Foods Astaxanthin to propozycja, która jest szczególnie polecana najbardziej wymagającym sportowcom, którzy poszukują naturalnego wsparcia dla swojego organizmu i układu odpornościowego. Za sprawą swych właściwości antyoksydacyjnych z powodzeniem eliminuje ona bowiem wolne rodniki. Stosowanie preparatu nie wiąże się z żadnymi skutkami ubocznymi, a jego działanie przejawia się również poprawą płodności u mężczyzn, lepszym stanem wzroku oraz poziomem glukozy we krwi. Astaksantyna działa także niczym naturalny filtr, skutecznie pochłaniając promieniowanie słoneczne. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 2 razy dziennie. **Składniki** skrobia kukurydziana, karagen, gliceryna, woda, substancje przeciwzbrylająca - kwas stearynowy; nośnik - oliwa z oliwek 2 kapsułki zawierają: naturalna astaksantyna (Zanthin) (z ekstraktu z Haematococcus pluvialis): 8mg **Producent** Now Foods 95 S.Glen Ellyn Road Bloomingdale IL 60108, USA.